PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1415/2024

Assunto: Poda das árvores localizadas na Praça Antônio Augusto Esteves, entre a Rua Pasadena e a

Travessa San Diego, no Jardim Califórnia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à poda das árvores localizadas na Praça

Antônio Augusto Esteves, entre a Rua Pasadena e a Travessa San Diego, no Jardim

Califórnia.

As árvores estão com os galhos enormes, quase chegando aos fios de

eletricidade, causando transtornos aos munícipes. Ressaltamos que há 4 anos os

moradores estão pedindo esse serviço, que até agora não foi realizado.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de maio de 2024.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P